



แผนงานจ้าง/เช่า ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

โรงพยาบาลพะเยา จังหวัดพะเยา


สรุปวงเงินและแผนจัดจ้าง/เช่า ประจำปีงบประมาณ 2566
ของหน่วยงาน โรงพยาบาลพะเยา อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

รหัสบัญชี	ชื่อรายการจ้าง	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก	วงเงินปี 2565	วงเงินปี 2566	เพิ่ม/ลด (%)	หมายเหตุ
1	5104010107.101 ค่าซ่อมแซมอาคารและสิ่งปลูกสร้าง	กลุ่มงานวิศวกรรมกรรมแพทย์	3,103,830.00	2,000,000.00	- 35.56	
2	5104010107.102 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	กลุ่มงานวิศวกรรมกรรมแพทย์	336,940.00	250,000.00	- 25.80	
3	5104010107.103 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	กลุ่มงานวิศวกรรมกรรมแพทย์	844,000.00	600,000.00	- 28.91	
4	5104010107.104 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	กลุ่มงานวิศวกรรมกรรมแพทย์	420,456.19	500,000.00	+ 18.92	
5	5104010107.105 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่	กลุ่มงานวิศวกรรมกรรมแพทย์	50,000.00	50,000.00	+ 0.00	
6	5104010107.106 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	กลุ่มงานวิศวกรรมกรรมแพทย์	2,191,682.19	800,000.00	- 63.50	
7	5104010107.108 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น	กลุ่มงานวิศวกรรมกรรมแพทย์	219,492.00	400,000.00	+ 82.24	
8	5104010107.113 ค่าจ้างเหมาซ่อมแซมบ้านพัก	กลุ่มงานวิศวกรรมกรรมแพทย์	200,000.00	200,000.00	+ 0.00	
9	5104010107.109 ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาครุภัณฑ์อื่น(สนับสนุน)	กลุ่มงานวิศวกรรมกรรมแพทย์	729,502.40	1,699,649.00	+ 132.99	เอกสารแนบ 1
	5104010107.109.1 ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาตู้แลลิฟท์	กลุ่มงานวิศวกรรมกรรมแพทย์	729,502.40	263,499.00	- 63.88	
	5104010107.109.2 ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาครุภัณฑ์อื่น	กลุ่มงานวิศวกรรมกรรมแพทย์	92,496.00	1,436,150.00	+ 1,452.66	
10	5104010107.111 ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์	กลุ่มงานวิศวกรรมกรรมแพทย์	3,123,300.00	3,181,798.00	+ 1.87	เอกสารแนบ 2
11	5104010107.112 ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ	กลุ่มงานวิศวกรรมกรรมแพทย์	92,496.00	300,000.00	+ 224.34	
12	5104010112.101 ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	5,000,000.00	7,500,000.00	+ 50.00	
13	5104010112.103 ค่าจ้างเหมาประกอบอาหารผู้ป่วย	กลุ่มงานโภชนศาสตร์	9,500,000.00	22,930,100.00	+ 141.37	
	5104010112.103.1 - จ้างเหมาประกอบอาหารผู้ป่วยสามัญ	กลุ่มงานโภชนศาสตร์	5,915,000.00	13,482,000.00	+ 127.93	
	5104010112.103.2 - จ้างเหมาประกอบอาหารพิเศษ	กลุ่มงานโภชนศาสตร์	2,925,000.00	5,350,000.00	+ 82.91	
	5104010112.103.3 - จ้างเหมาประกอบอาหาร VIP	กลุ่มงานโภชนศาสตร์	660,000.00	246,100.00	- 62.71	
	5104010112.103.4 - จ้างเหมาประกอบอาหารผู้ป่วยทางสายยาง	กลุ่มงานโภชนศาสตร์	0.00	3,852,000.00	+ 100.00	

	รหัสบัญชี	ชื่อรายการจ้าง	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก	วงเงินปี 2565	วงเงินปี 2566	เพิ่ม/ลด (%)	หมายเหตุ
14	5104010112.110	ค่าจ้างเหมาซักรีด	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	4,200,000.00	3,800,000.00	- 9.52	
15	5104010112.111	ค่าจ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	1,700,000.00	2,530,000.00	+ 48.82	
16	5104010112.112	ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	22,351,500.00	25,722,100.00	+ 15.08	เอกสารแนบ 3
	5104010112.112.1	- จ้างเหมาฟอกเลือดไตเทียม (HD)	งานไตเทียม และ CAPD	19,891,500.00	23,042,100.00	+ 15.84	
	5104010112.112.2	- จ้างเหมาฟอกเลือดทางหน้าท้อง (CAPD)	งานไตเทียม และ CAPD	0.00	300,000.00	+ 100.00	
	5104010112.112.3	- จ้างเหมาทำฟันปลอมและฟันเทียม	กลุ่มงานทันตกรรม	1,200,000.00	1,120,000.00	- 6.67	
	5104010112.112.4	- จ้างเหมาสลายนิ่ว	OPD URO	1,260,000.00	1,260,000.00	+ 0.00	
17	5104010112.113	ค่าจ้างเหมาบริการอื่น(สนับสนุน)	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	1,587,265.00	2,649,913.00	+ 66.95	เอกสารแนบ 4
	5104010112.113.1	- จ้างเหมาบริการอื่น	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	1,035,000.00	2,126,222.00	+ 105.43	
	5104010112.113.2	- จ้างจัดทำแบบพิมพ์	กลุ่มงานพัสดุ	523,691.00	523,691.00	+ 0.00	
18	5104010112.114	ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ (Lab)	กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ฯ	4,760,000.00	11,700,000.00	+ 145.80	
	5104010112.114.1	- ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ (หน่วยงานของรัฐ)	กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ฯ	0.00	7,000,000.00	+ 100.00	
	5104010112.114.2	- ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ Lab (ชิ้นเนื้อ)	กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ฯ	2,900,000.00	2,900,000.00	+ 0.00	
	5104010112.114.3	- ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ Lab นอก (เอกซน)	กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ฯ	1,860,000.00	1,800,000.00	- 3.23	
19	5104010112.115	ค่าจ้างตรวจเอ็กซเรย์ (X-Ray)	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	12,120,000.00	14,127,000.00	+ 16.56	
	5104010112.115.1	- ค่าจ้างเหมาบริการตรวจเอกซเรย์คอมพิวเตอร์ (CT)	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	9,600,000.00	9,810,000.00	+ 2.19	
	5104010112.115.2	- ค่าจ้างเหมาบริการตรวจวินิจฉัยโรคด้วยสนามแม่เหล็กไฟฟ้า (MRI)	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	2,520,000.00	3,400,000.00	+ 34.92	
	5104010112.115.3	- ค่าจ้างเหมาบริการรถเอกซเรย์เคลื่อนที่ระบบดิจิทัล	กลุ่มภารกิจปฐมภูมิ+งานตรวจสอบสุขภาพ	0.00	917,000.00	+ 100.00	
20	5104030299.104	ค่าใช้จ่าย วงเงินกันสำหรับงานเช่า(เช่น Lab , PACS , คอม)	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	30,881,508.96	31,007,509.00	+ 0.41	เอกสารแนบ 5
	5104030299.104.1	- ค่าเช่า Lab	กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ฯ	27,437,628.96	16,425,298.00	- 40.14	
	5104030299.104.2	- ค่าเช่า PACS	กลุ่มงานรังสีวิทยา	3,299,880.00	3,299,880.00	+ 0.00	
	5104030299.104.3	- ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	144,000.00	144,000.00	+ 0.00	


	รหัสบัญชี	ชื่อรายการจ้าง	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก	วงเงินปี 2565	วงเงินปี 2566	เพิ่ม/ลด (%)	หมายเหตุ
21	5104030299.104	ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	7,070,000.00	2,670,000.00	- 62.23	
	5104030299.104.1	- ค่าใช้สอยอื่น ๆ (กรณีต้องจัดซื้อจัดจ้าง เช่น งานจ้างบริการ OSL)	กลุ่มงานบริหารทั่วไป	4,070,000.00	2,670,000.00	- 34.40	
	5104030299.104.2	- ค่าใช้สอยอื่น ๆ (กรณีไม่ต้องจัดซื้อจัดจ้าง)	กลุ่มงานรังสีวิทยา	3,000,000.00	0.00	- 100.00	(ย้ายหมวดต้นทุนไป)
รวมวงเงินทั้งสิ้น(บาท)				110,481,972.74	118,610,560.00	+ 7.36	

(หนึ่งร้อยสิบแปดล้านหกแสนหนึ่งหมื่นห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน)

ผู้จัดทำแผน.....


(นางธนัชพร นามอย)

หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

ผู้เสนอแผน.....


(นางสาวปนัดดา ตรีสุวรรณ)

ปฏิบัติหน้าที่รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร

ผู้เห็นชอบแผน.....


(นายวิรัชชัย ปานทอง)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพะเยา



เอกสารแนบท้าย 2

แผนปฏิบัติการจัดจ้าง ประเภท จ้างเหมาบำรุงรักษาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์

หน่วยงาน โรงพยาบาลพะเยา จังหวัด พะเยา รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10717

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับ	Item ID	รายการจ้าง	หน่วยนับ	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	จำนวนจ้างปี 2566	มูลค่าจัดจ้าง ปี 2566 (บาท)	หน่วยงานรับผิดชอบ	รหัสบัญชีค่าใช้จ่าย
1	22097	จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาเครื่องนึ่งไอน้ำ ขนาด 850 ลิตร จำนวน 1 เครื่อง (SN#1100111907) แบบรวมอะไหล่	งวด	26,400.00	3	79,200.00	ศูนย์จ่ายกลาง	5104010107.111
2	22107	จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาเครื่องนึ่งไอน้ำฆ่าเชื้อขนาด 350 ลิตร แบบไม่รวมอะไหล่ และ จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องล้างอัตโนมัติ ขนาด 150 ลิตร แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	8,000.00	3	24,000.00	ศูนย์จ่ายกลาง	5104010107.111
3	25748	จ้างเหมาบำรุงรักษาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ เครื่องเอกซเรย์ทั่วไป รุ่น Radspeed MC หมายเลขเครื่อง LM526F4C021 แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	75,000.00	1	75,000.00	X-ray	5104010107.111
4	22842	จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์ จำนวน 3 เครื่อง แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	103,125.00	4	412,500.00	X-ray	5104010107.111
7	25747	จ้างเหมาบำรุงรักษาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ เครื่อง Mammogram รุ่น M-IV หมายเลขเครื่อง 18012106598 แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	75,000.00	1	75,000.00	X-ray	5104010107.111
8	25751	จ้างเหมาบำรุงรักษาครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ เครื่อง X-Ray Generator FDR SMART GXR 52S-3 หมายเลขเครื่อง DXE1580420 แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	49,000.00	1	49,000.00	X-ray	5104010107.111
9	25874	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องกรองน้ำอุตสาหกรรม RO ขนาด 3000 GPD และปั้มน้ำ แบบรวมอะไหล่	งวด	20,000.00	3	60,000.00	ศูนย์จ่ายกลาง	5104010107.111
10	25875	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องนึ่งไอน้ำ ขนาด 850 ลิตร (NO.3)A999P-850L./STP04-10180011 แบบรวมอะไหล่	งวด	25,666.00	3	76,998.00	ศูนย์จ่ายกลาง	5104010107.111
11	25319	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องนึ่งไอน้ำ ขนาด 850 ลิตร (SN#0506142037)(No.2) แบบรวมอะไหล่	งวด	24,200.00	3	72,600.00	ศูนย์จ่ายกลาง	5104010107.111
12	27086	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องนึ่งไอน้ำขนาด 370 ลิตร A881P-370L./2901152196	ครั้ง	5,000.00	3	15,000.00	OR	5104010107.111



ลำดับ	Item ID	รายการจ้าง	หน่วยนับ	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	จำนวนจ้างปี 2566	มูลค่าจัดจ้าง ปี 2566 (บาท)	หน่วยงานรับผิดชอบ	รหัสบัญชีค่าใช้จ่าย
13	27129	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องล้างไต B Braun จำนวน 1 เครื่อง	งวด	3,000.00	3	9,000.00	งานไตเทียม	5104010107.111
14	27130	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องล้างไต Fresenius จำนวน 1 เครื่อง	งวด	5,000.00	4	20,000.00	งานไตเทียม	5104010107.111
15	24172	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องล้างไต Nikiso จำนวน 8 เครื่อง	งวด	15,408.00	4	61,632.00	งานไตเทียม	5104010107.111
16	25315	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องล้างอุปกรณ์อัตโนมัติ ขนาด 350 ลิตร (SN#140811013029) แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	5,000.00	3	15,000.00	ศูนย์จ่ายกลาง	5104010107.111
17	23520	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องสลายต่อกระดูกตา (แบบรวมอะไหล่)	งวด	80,000.00	2	160,000.00	OPD จักษุ	5104010107.111
18	22102	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องอบแก๊สเอทิลีนออกไซด์ ขนาด 240 ลิตร (SN#2806131906) แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	6,000.00	3	18,000.00	ศูนย์จ่ายกลาง	5104010107.111
19	22844	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องอัลตราซาวด์ ยี่ห้อ "GE Health care" รุ่น LOGIQ V5 S/N : 505565WX2 แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	50,000.00	1	50,000.00	X-ray	5104010107.111
20	27084	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่แบบซีอาร์เอ็ม ยี่ห้อฟิลิปส์ รุ่น BV Endura จำนวน 2 เครื่อง	ครั้ง	146,600.00	3	439,800.00	OR	5104010107.111
21	27137	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่รายปี SHIMADZU Art Evolution 32 kw	ครั้ง	75,000.00	1	75,000.00	X-ray	5104010107.111
22	27136	จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์รายปี SHIMADZU R6	ครั้ง	75,000.00	1	75,000.00	X-ray	5104010107.111
23	24970	จ้างเหมาบำรุงรักษาตู้แช่ก้อนน้ำแข็ง	ครั้ง	35,000.00	1	35,000.00	OPD จักษุ	5104010107.111
24	23234	จ้างเหมาบำรุงรักษาตรวจเช็คซ่อมบำรุงกล่องจุลทรรศน์	เครื่อง	2,500.00	6	15,000.00	Lab	5104010107.111
25	27133	จ้างเหมาบำรุงรักษาระบบผลิตน้ำบริสุทธิ์ (RO) รวมค่าเก็บน้ำส่งตรวจ	งวด	6,934.00	2	13,868.00	เภสัชกรรม	
26	27131	จ้างเหมาบำรุงรักษาระบบผลิตน้ำบริสุทธิ์เคลื่อนที่ (RO Portable) รวมอะไหล่	งวด	7,490.00	4	29,960.00	งานไตเทียม	5104010107.111
27	23925	จ้างเหมาสอบเทียบเครื่องมือทางห้องปฏิบัติการ	ครั้ง	100,000.00	1	100,000.00	ก.ต.น.การแพทย์	5104010107.111
28	25879	จ้างเหมาบำรุงรักษาระบบสารสนเทศงานธนาคารโลหิต	ครั้ง	50,000.00	1	50,000.00	ก.ต.น.การแพทย์	5104010107.111
29		จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องอบแก๊สเอทิลีนออกไซด์ ขนาด 240 ลิตร (SN#0119002) แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	6,000.00	3	18,000.00	ศูนย์จ่ายกลาง	5104010107.111
30		จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องให้การรักษาดูแลแผลด้วยแสงเลเซอร์กำลังสูงรุ่น iLux Triax 15 watt แบบไม่รวมอะไหล่	ครั้ง	8,500.00	1	8,500.00	เวชศาสตร์ฟื้นฟู	5104010107.111
31		จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่อง shockwave รุ่น Duolith SD1 T-top (SN.TT.5175)	ครั้ง	10,000.00	1	10,000.00	เวชศาสตร์ฟื้นฟู	5104010107.111



ลำดับ	Item ID	รายการจ้าง	หน่วยนับ	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	จำนวนจ้างปี 2566	มูลค่าจัดจ้าง ปี 2566 (บาท)	หน่วยงานรับผิดชอบ	รหัสบัญชีค่าใช้จ่าย
32		จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องตั้งหลังและคออัตโนมัติ	เครื่อง	3,000.00	6	18,000.00	เวชศาสตร์ฟื้นฟู	5104010107.111
33		จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องตั้งช่วยเคลื่อนไหวข้อเข่าอัตโนมัติ	เครื่อง	2,500.00	4	10,000.00	เวชศาสตร์ฟื้นฟู	5104010107.111
34		จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่อง short wave	เครื่อง	3,000.00	3	9,000.00	เวชศาสตร์ฟื้นฟู	5104010107.111
35		จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องกระตุ้นไฟฟ้า	เครื่อง	3,000.00	5	15,000.00	เวชศาสตร์ฟื้นฟู	5104010107.111
36		จ้างเหมาบริการบำรุงรักษาเครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าของกล้ามเนื้อและระบบประสาท Natus รุ่น keypoint focus (SN#40960) แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	20,000.00	3	60,000.00	เวชศาสตร์ฟื้นฟู	5104010107.111
37		จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องกรองน้ำ DI แบบรวมอะไหล่และวัสดุกรอง	ครั้ง	90,000.00	1	90,000.00	เภสัชกรรม	5104010107.111
38		จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องนึ่ง Autoclave (Namwivat) 565 ลิตร A885T รวมอะไหล่	ครั้ง	70,000.00	1	70,000.00	เภสัชกรรม	5104010107.111
39		จ้างเหมาบำรุงรักษาตู้เตรียมยาเคมีบำบัด (ตู้ Isolator) 2 ตู้	งวด	22,000.00	2	44,000.00	เภสัชกรรม	5104010107.111
40		จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องเลเซอร์สำหรับยิงนิ่ว Sphinx jr 30w แบบรวมอะไหล่	งวด	32,500.00	2	65,000.00	OR	5104010107.111
41		จ้างเหมาบำรุงรักษากล้องจุลทรรศน์สำหรับผ่าตัดจุลศัลยกรรมแบบพื้นฐานคมชัดสูง Leica F50 (SN#29111901460) แบบรวมอะไหล่	ครั้ง	70,000.00	1	70,000.00	OR	5104010107.111
42		จ้างเหมาบำรุงรักษากล้องไมโครสโคป ZEISS OPMS PICO (SN#435181) แบบไม่รวมอะไหล่	งวด	14,445.00	2	28,890.00	OR	5104010107.111
43		จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องปั่นแยกส่วนประกอบเลือด	งวด	18,000.00	2	36,000.00	Lab	5104010107.111
44		จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์รายปี Sedecal รุ่น Nova	งวด	90,000.00	3	270,000.00	Xray	5104010107.111
45		จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่ดิจิทัลไม่น้อยกว่า 300 mA ยี่ห้อ FujiFilm รุ่น FDR GO Plus	งวด	48,950.00	3	146,850.00	Xray	5104010107.111
46		จ้างเหมาสอบเทียบและบำรุงรักษาเครื่องตรวจสอบสมรรถภาพปอดรุ่น SPIRO bank G S/N : A23-048.04351	ครั้ง	3,000.00	1	3,000.00	อาชีวเวชกรรม	5104010107.111
47		จ้างเหมาสอบเทียบและบำรุงรักษาเครื่องตรวจวัดความเข้มแสง BEHA รุ่น 93408 S/N:970209159	ครั้ง	6,000.00	1	6,000.00	อาชีวเวชกรรม	5104010107.111
48		จ้างเหมาสอบเทียบและบำรุงรักษาเครื่องตรวจวัดความดันเสียง 3M รุ่น SE-402 S/N : SE40211227	ครั้ง	7,000.00	1	7,000.00	อาชีวเวชกรรม	5104010107.111



ลำดับ	Item ID	รายการจ้าง	หน่วยนับ	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	จำนวนจ้างปี 2566	มูลค่าจัดจ้าง ปี 2566 (บาท)	หน่วยงานรับผิดชอบ	รหัสบัญชีค่าใช้จ่าย
49		จ้างเหมาสอบเทียบเครื่องตรวจการได้ยิน (Screening Audiometer SA201) #ED152050	ครั้ง	15,000.00	1	15,000.00	อาชีวเวชกรรม	5104010107.111
50		จ้างเหมาสอบเทียบเครื่องตรวจการได้ยิน (Screening Audiometer CE10) #02425497	ครั้ง	15,000.00	1	15,000.00	อาชีวเวชกรรม	5104010107.111
51		จ้างเหมาบำรุงรักษาเครื่องตรวจอวัยวะภายในด้วยความถี่สูง ยี่ห้อ Philips	งวด	20,000.00	3	60,000.00	ICU	5104010107.111



รายละเอียดกำกับเงิน

	รหัสบัญชีค่าใช้จ่าย	มูลค่าจัดจ้าง ปี 2566 (บาท)	วงเงินในแผนเงินบำรุง	ส่วนต่าง
*ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาครุภัณฑ์การแพทย์	5104010107.111	3,181,798.00	3,181,798.00	-